[image: ../../IGAC%20Branding/Logos:Images/iCACGP.png][image: ../../IGAC%20Branding/Logos:Images/IGAC%20Logo/IGAC_144dpi_white.png][image: ../../IGAC%20Branding/Logos:Images/2018Takamatsu/main01.jpg]

第14回iCACGPシンポジウム/第15回IGAC科学会議2018
学生参加のための寄付金 申込書

日本大気化学会　会長
谷本　浩志　殿

　下記の通り、第14回iCACGPシンポジウム/第15回IGAC科学会議2018の学生参加のための寄付金を申し込みます。

	フリガナ

	ご企業・ご団体名

	フリガナ

	ご氏名

	ご住所

	業種

	Tel

	Email

	[bookmark: _GoBack]ウェブサイト

	応募内容

	1. 寄付金額（金額をご記入ください）：

	    \

	2. その他（ご希望・ご要望がございましたら、ご記入ください）：

申込書をお送りいただいた順に、日本大気化学会よりご連絡させて頂きます。ご質問等ございましたら、お問い合わせ窓口までご連絡頂きますようお願い致します。
ご記入ののち icacgp-igac2018@nies.go.jp にお送りください
image1.png

image2.png

image3.jpeg
+

14th $rosiim

|CACGPIGAC

TAKAMATSU KAGAWA JAPAN

2018